D1 max Z D D6 L AP1MAX
KCRA40Z04S22RN1204 RNGN-120400 40 4 22 38 45 6.35
KCRA50Z04S22RN1204 RNGN-120400 50 4 22 41 45 6.35
KCRA50Z06S22RN1204 RNGN-120400 50 6 22 41 45 6.35
 KCRA63Z06S22RN1204 RNGN-120400 63 6 22 49 45 6.35
KCRA63Z09S22RN1204 RNGN-120400 63 9 22 49 45 6.35
KCRA80Z08S27RN1204 RNGN-120400 80 8 27 60 50 6.35
KCRA40Z04S22RN1207 RNGN-120700 40 4 22 38 45 6.35
KCRA50Z04S22RN1207 RNGN-120700 50 4 22 41 45 6.35
KCRA50Z06S22RN1207 RNGN-120700 50 6 22 41 45 6.35
 KCRA63Z06S22RN1207 RNGN-120700 63 6 22 49 45 6.35
KCRA63Z09S22RN1207 RNGN-120700 63 9 22 49 45 6.35
KCRA80Z08S27RN1207 RNGN-120700 80 8 27 60 50 6.35
D1 max D Z L L2 AP1MAX
KCRA25Z02A25RN0903 RNGN-090300 25 20 2 80 30 4.75
KCRA32Z03A25RN0903 RNGN-090300 32 25 3 86 30 4.75
KCRA40Z03A32RN1204 RNGN-120400 40 32 3 105 45 6.35
KCRA50Z03A40RN1204 RNGN-120400 50 40 3 115 45 6.35
KCRA63Z03A40RN1204 RNGN-120400 63 40 4 115 45 6.35
KCRA40Z03A32RN1207 RNGN-120700 40 32 3 105 45 6.35
KCRA50Z03A40RN1207 RNGN-120700 50 40 3 115 45 6.35
KCRA63Z03A40RN1207 RNGN-120700 63 40 4 115 45 6.35
压紧楔块
RNGN-090300
RNGN-120400
RNGN-120700